



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 988 153
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROMNES HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rødmyrlia 4 3735 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tone Vollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	219 000	153 000
Sum kostnader		<b>219 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-219 000</b>	<b>-153 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		26 605 000	27 578 000
Annen renteinntekt	7	37 000	24 000
Sum finansinntekter		<b>26 642 000</b>	<b>27 602 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 728 000
Annen rentekostnad	7	1 290 000	2 000
Sum finanskostnader		<b>1 290 000</b>	<b>1 730 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 352 000</b>	<b>25 872 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 133 000</b>	<b>25 719 000</b>
Skattekostnad	9	90 000	538 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>25 043 000</b>	<b>25 181 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 043 000</b>	<b>25 181 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-11 000 000	-11 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-14 043 000	-14 181 000
Sum overføringer og disponeringer		<b>-25 043 000</b>	<b>-25 181 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	313 114 000	313 114 000
Lån til foretak i samme konsern	10	3 673 000	1 472 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	13 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		329 787 000	317 586 000
Sum anleggsmidler		329 787 000	317 586 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	28 778 000	27 578 000
Sum fordringer		28 778 000	27 578 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	11 979 000	6 144 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 979 000	6 144 000
Sum omløpsmidler		40 757 000	33 722 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>370 544 000</b>	<b>351 308 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	2 430 000	2 430 000
Overkurs	13	8 100 000	8 100 000
Annen innskutt egenkapital	13	-12 000	-12 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 518 000</b>	<b>10 518 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	339 843 000	325 800 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>339 843 000</b>	<b>325 800 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>350 361 000</b>	<b>336 318 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			14 000
Betalbar skatt	9	90 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	20 093 000	14 976 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 183 000</b>	<b>14 990 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 183 000</b>	<b>14 990 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 544 000</b>	<b>351 308 000</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	435 302	384 062
Annen driftsinntekt	2,3	7 116	4 554
<b>Sum inntekter</b>		<b>442 418</b>	<b>388 616</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	197 179	189 350
Lønnskostnad	4,5	102 216	93 296
Avskrivning	6	14 466	15 544
Annen driftskostnad	4,6	94 517	82 702
<b>Sum kostnader</b>		<b>408 378</b>	<b>380 892</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 040</b>	<b>7 724</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 914	477
Inntekt på andre investeringer	7,8	104	94
Annen finansinntekt	7	3 550	4 109
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7,8	8	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 576</b>	<b>4 680</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7,8		993
Annen finanskostnad	7	1 838	330
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 838</b>	<b>1 323</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 738</b>	<b>3 357</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 778</b>	<b>11 081</b>
Skattekostnad	9	9 773	5 065
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 005</b>	<b>6 016</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 005</b>	<b>6 016</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-11 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføring til/fra annen egenkapital			-14 181 447
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>-25 181 447</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	11 424	11 081
Goodwill	6	57 740	60 923
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 164</b>	<b>72 004</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	17 191	14 808
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 191</b>	<b>14 808</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 118	5 901
Lån til foretak i samme konsern			88
Investeringer i tilknyttet selskap	8	22 059	12 393
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 215	1 403
Andre fordringer	5,10	41 147	43 708
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 539</b>	<b>63 493</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 894</b>	<b>150 305</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	127 418	101 499
<b>Sum varer</b>		<b>127 418</b>	<b>101 499</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	47 199	40 464
Andre fordringer	11	4 879	4 169
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 078</b>	<b>44 633</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	1 521	1 514
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 521</b>	<b>1 514</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			





## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	15	65 215	35 469
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>102 187</b>	<b>78 886</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106 217</b>	<b>84 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>443 515</b>	<b>404 694</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 703201

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 988 153  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROMNES HOLDING AS  
Forretningsadresse: Rødmyrlia 4  
3735 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Vollen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	219 000	153 000
Sum kostnader		219 000	153 000
<b>Driftsresultat</b>		-219 000	-153 000
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		26 605 000	27 578 000
Annen renteinntekt	7	37 000	24 000
Sum finansinntekter		26 642 000	27 602 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 728 000
Annen rentekostnad	7	1 290 000	2 000
Sum finanskostnader		1 290 000	1 730 000
<b>Netto finans</b>		25 352 000	25 872 000
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		25 133 000	25 719 000
Skattekostnad	9	90 000	538 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		25 043 000	25 181 000
<b>Årsresultat</b>		25 043 000	25 181 000
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-11 000 000	-11 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-14 043 000	-14 181 000
Sum overføringer og disponeringer		-25 043 000	-25 181 000



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	313 114 000	313 114 000
Lån til foretak i samme konsern	10	3 673 000	1 472 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	13 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		329 787 000	317 586 000
Sum anleggsmidler		329 787 000	317 586 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	28 778 000	27 578 000
Sum fordringer		28 778 000	27 578 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	11 979 000	6 144 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 979 000	6 144 000
Sum omløpsmidler		40 757 000	33 722 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>370 544 000</b>	<b>351 308 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	2 430 000	2 430 000
Overkurs	13	8 100 000	8 100 000
Annen innskutt egenkapital	13	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		10 518 000	10 518 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	339 843 000	325 800 000
Sum opptjent egenkapital		339 843 000	325 800 000



<b>Sum egenkapital</b>		<b>350 361 000</b>	<b>336 318 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			14 000
Betalbar skatt	9	90 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	20 093 000	14 976 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 183 000</b>	<b>14 990 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 183 000</b>	<b>14 990 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 544 000</b>	<b>351 308 000</b>



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	435 302	384 062
Annen driftsinntekt	2,3	7 116	4 554
<b>Sum inntekter</b>		<b>442 418</b>	<b>388 616</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	197 179	189 350
Lønnskostnad	4,5	102 216	93 296
Avskrivning	6	14 466	15 544
Annen driftskostnad	4,6	94 517	82 702
<b>Sum kostnader</b>		<b>408 378</b>	<b>380 892</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 040</b>	<b>7 724</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 914	477
Inntekt på andre investeringer	7,8	104	94
Annen finansinntekt	7	3 550	4 109
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7,8	8	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 576</b>	<b>4 680</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7,8		993
Annen finanskostnad	7	1 838	330
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 838</b>	<b>1 323</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 738</b>	<b>3 357</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 778</b>	<b>11 081</b>
Skattekostnad	9	9 773	5 065
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 005</b>	<b>6 016</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 005</b>	<b>6 016</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-11 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital			-14 181 447



Sum overføringer og  
disponeringer

-25 181 447



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	11 424	11 081
Goodwill	6	57 740	60 923
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 164</b>	<b>72 004</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	17 191	14 808
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 191</b>	<b>14 808</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 118	5 901
Lån til foretak i samme konsern			88
Investeringer i tilknyttet selskap	8	22 059	12 393
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 215	1 403
Andre fordringer	5,10	41 147	43 708
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 539</b>	<b>63 493</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 894</b>	<b>150 305</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	127 418	101 499
<b>Sum varer</b>		<b>127 418</b>	<b>101 499</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	47 199	40 464
Andre fordringer	11	4 879	4 169
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 078</b>	<b>44 633</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	1 521	1 514
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 521</b>	<b>1 514</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	104 604	106 743
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>104 604</b>	<b>106 743</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>285 621</b>	<b>254 389</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>443 515</b>	<b>404 694</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	2 430	2 430
Overkurs	13	8 100	8 100
Annen innskutt egenkapital	13	-12	-12
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 518</b>	<b>10 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	326 780	309 775
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>326 780</b>	<b>309 775</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>337 298</b>	<b>320 293</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		330
Andre avsetninger for forpliktelse	15	3 147	2 837
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>3 147</b>	<b>3 167</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	883	2 348
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>883</b>	<b>2 348</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 030</b>	<b>5 515</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 154	23 736
Betalbar skatt	9	10 447	5 351
Skyldige offentlige avgifter		16 371	14 330
Annen kortsiktig gjeld	15	65 215	35 469
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>102 187</b>	<b>78 886</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106 217</b>	<b>84 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>443 515</b>	<b>404 694</b>



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
13

**Antall aksjer og aksjeeiere**

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 922 988 153  
ROMNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**  
13

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Romnes Holding AS

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømsanalyse
- Noter

### Revisjonsberetning



## Romnes Holding AS Årsberetning for 2023

### Virksomhetens art

Romnes Holding AS er et holdingselskap med investering som sin hovedvirksomhet. Selskapet drives fra leide lokaler i Rødmyrlia 4 i Skien kommune. I konsernet inngår selskapene; Senmor Trading AS, Norpart AS, Jensen Bilservice AS og Romnes AS. Konsernets hovedvirksomhet er import og grossistvirksomhet innen bildeler og tilbehør. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, finansielle stilling og resultat. Det foregår ingen forskning eller utviklingsaktiviteter i bedriften.

### Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Sykefravær i selskapet var for 2023 på 0%, og for hele konsernet var sykefraværet totalt på 4,2 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker som har ført til skade på personer eller materiell i løpet av året. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det foregår en løpende evaluering og forbedring av arbeidsmiljøet i samarbeid med de ansattes representanter og bedriftshelsetjenestene.

### Likestilling

Selskapets har ingen ansatte og styret består av en mann. I konsernet er det av totalt ansatte 13 % kvinner og i konsernets ledende stillinger er det 0 % kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivarett både i selskapet og konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

### Åpenhetsloven

Informasjon om arbeidet med Åpenhetsloven vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside fra 30.juni.

### Ytre miljø

Selskapets og konsernet virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er utarbeidet rutiner for kildesortering, og konsernet er også tilsluttet Renas og Batteriretur.

### Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges av en høy grad av konkurranse. En rekke internasjonale aktører har etablert seg i markedet i løpet av de siste årene. Dette har ført til en forsterket utvikling av integrerte kjeder og partnerskap, noe som gjør at konsernets ekspansjonsmulighet gjennom selvstendig eide aktører derfor er begrenset. Det vil derfor være sannsynlig at en økt geografisk ekspansjon vil skje gjennom oppkjøp eller nyetablering.



## Regnskapsinformasjon

Omsetningen i konsernet ble kr 442 millioner for 2023. Resultatet for konsernet ble i samme periode et overskudd på kr. 28,0 millioner. For morselskapet ble det i 2023 et overskudd på kr. 25,0 millioner.

Konsernets likviditetsbeholdning var på kr. 104 millioner pr. 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapet markedsrisiko er i all hovedsak knyttet til endringer i avkastning på selskapets investeringer. For konsernet er markedsrisiko i all hovedsak knyttet til endringer i valutakurser. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisikoen. Når det gjelder kredittrisiko anses den som liten og at kreditstyringen er vel ivaretatt gjennom egeninkasso.

Likviditet i selskapet og konsernet vurderes som meget tilfredsstillende, og det er heller ikke planlagt noen tiltak som skulle endre denne situasjonen.

Det er tegnet egen styreansvarsforsikring med en øvre forsikringssum på kr. 20 000 000. Forsikringen gjelder for alle selskap i konsernet og omfatter daglige ledere, styremedlem samt medlemmer av ledelse. Forsikringen omfatter også styreansvar utenfor konsernet som utføres på vegne av konsernet.

Det har ikke inntrådt forhold etter utgangen av regnskapsåret som har betydning for bedømmelsen av selskapet, og det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter, kontantstrømoppstilling og konsernregnskap gir en fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Avsatt til utbytte	kr. 11 000 000
Overført til annen egenkapital	<u>kr. 14 043 000</u>
Totalt disponert	kr. 25 043 000

Skien, den 28. juni 2024

Gjert Romnes  
Styreformann / Daglig leder



## Romnes Holding AS

## Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2023	2022	2023	2022		2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>						
-	-	Salgsinntekt		2, 3	435 302	384 062
-	-	Annen driftsinntekt		2, 3	7 116	4 554
-	-	Sum driftsinntekter			<u>442 418</u>	<u>388 616</u>
<b>Driftskostnader</b>						
219	153	Varekostnad		3	197 179	189 350
-	-	Lønnskostnad		4, 5	102 216	93 296
-	-	Avskrivning		6	14 466	15 544
-	-	Andre driftskostnad		4, 6	94 517	82 702
219	153	Sum driftskostnader			<u>408 377</u>	<u>380 892</u>
-219	-153	Driftsresultat			<u>34 041</u>	<u>7 724</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>						
26 605	27 578	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap			1 914	477
-	-	Inntekt på andre investeringer		7, 8	104	94
37	24	Annen finansinntekt		7	3 550	4 109
-	1 727	Verdiendring av finansielle eiendeler		7, 8	-8	993
1 290	2	Annen finanskostnad		7	1 838	330
25 352	25 873	Netto finansposter			<u>3 738</u>	<u>3 357</u>
25 133	25 720	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>37 779</u>	<u>11 081</u>
90	538	Skattekostnad på ordinært resultat		9	9 773	5 065
25 043	25 181	Årsresultat			<u>28 006</u>	<u>6 016</u>
<b>Fordeling</b>						
		Majoritetsinteresser			28 006	6 016
		Minoritetsinteresser			-	-
<b>Overføringer og disponeringer</b>						
11 000	11 000	Avsatt utbytte		13	-	-
14 043	14 181	Overføringer annen egenkapital		13	-	-
25 043	25 181	Sum			<u>-</u>	<u>-</u>



## Romnes Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2023	2022	Beløp i NOK	Note	Konsern	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>							
<i>Immaterielle eiendeler</i>							
	-	-	Utsatt skattefordel	9	11 424	11 081	
	-	-	Goodwill	6	57 740	60 923	
	-	-	Sum immaterielle eiendeler		69 164	72 004	
<i>Varige driftsmidler</i>							
	-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	17 191	14 808	
	-	-	Sum varige driftsmidler		17 191	14 808	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>							
	313 114	313 114	Investeringer i datterselskap	8	7 118	5 901	
	3 673	1 472	Lån til foretak i samme konsern	10	-	88	
	13 000	3 000	Investering i tilknyttet selskap	8	22 059	12 393	
	-	-	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 215	1 403	
	-	-	Langsiktige andre fordringer	5, 10	41 147	43 708	
	329 787	317 586	Sum finansielle anleggsmidler		71 539	63 493	
	329 787	317 586	Sum anleggsmidler		157 894	150 305	
<b>Omløpsmidler</b>							
	-	-	Varer	14	127 418	101 499	
<i>Fordringer</i>							
	-	-	Kundefordringer	14	47 199	40 464	
	28 778	27 578	Andre fordringer	11	4 879	4 169	
	28 778	27 578	Sum fordringer		52 078	44 633	
<i>Investeringer</i>							
	-	-	Markedsbaserte aksjer	8	1 521	1 514	
	-	-	Sum investeringer		1 521	1 514	
	11 979	6 144	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	104 603	106 743	
	40 757	33 722	Sum omløpsmidler		285 621	254 389	
	370 544	351 308	Sum eiendeler		443 515	404 694	



## Romnes Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2023	2022	Beløp i NOK	Note	Konsern	2023	2022
<b>Egenkapital</b>							
<i>Innskutt egenkapital</i>							
	2 430	2 430	Aksjekapital	13	2 430	2 430	
	8 100	8 100	Overkurs	13	8 100	8 100	
	-12	-12	Annen innskutt egenkapital	13	-12	-12	
	<u>10 518</u>	<u>10 518</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>10 518</u>	<u>10 518</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>							
	<u>339 843</u>	<u>325 800</u>	Annen egenkapital	13	<u>326 780</u>	<u>309 775</u>	
	<u>339 843</u>	<u>325 800</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>326 780</u>	<u>309 775</u>	
	<u>350 361</u>	<u>336 318</u>	Sum egenkapital		<u>337 298</u>	<u>320 293</u>	
<b>Gjeld</b>							
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>							
	-	-	Utsatt skatt	9	-	330	
	-	-	Andre avsetninger for forpliktelser	15	3 147	2 837	
	<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>3 147</u>	<u>3 167</u>	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>							
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner (LG)	14	883	2 348	
	<u>-</u>	<u>-</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>883</u>	<u>2 348</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>							
	-	14	Leverandørgjeld		10 154	23 736	
	90	-	Betalbar skatt	9	10 447	5 351	
	-	-	Skyldige offentlige avgifter		16 371	14 330	
	<u>20 093</u>	<u>14 976</u>	Annen kortsiktig gjeld	15	<u>65 216</u>	<u>35 469</u>	
	<u>20 183</u>	<u>14 990</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>102 187</u>	<u>78 886</u>	
	<u>20 183</u>	<u>14 990</u>	Sum gjeld		<u>106 217</u>	<u>84 401</u>	
	<u>370 544</u>	<u>351 308</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>443 515</u>	<u>404 694</u>	

Skien, 28. juni 2024

  
Gjert Romnes  
Daglig leder, Styreleder





## Romnes Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Alle beløp i notene er presentert i tusen kroner der annet ikke er angitt.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Romnes Holding AS og de heleide datterselskapene Romnes AS, Romnes Trondheim AS, Romnes Hamar AS, Romnes Bergen AS, Romnes Kristiansand AS, Romnes Haugesund AS, Romnes Arendal AS, Romnes Tønsberg, Romnes Oslo AS, Romnes Sarpsborg AS, Bilutstyr Hønefoss AS, og Senmor Trading AS. Selskap der konsernet har eierandeler over 20% er presentert til kostmetoden i både konsern- og selskapsregnskap, bortsett fra eierandelene i Romnes Rogaland AS (50%) som er presentert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kostpris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapets egenkapital på oppkjøpstidspunktet. Ved trinnvise kjøp utgjør anskaffelseskost summen av virkelig verdi av tidligere eiendeler på oppkjøpstidspunktet og anskaffelseskost på siste kjøp. Forskjell mellom kostpris og andel av egenkapital på oppkjøpstidspunktet korrigeres mot de eiendelene som verdiene knytter seg til. Når verdiene ikke knytter seg til identifiserte eiendeler er den ført opp som goodwill og avskrives over antatt levetid.

##### Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Om løpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Rabatter og årsbonuser til kunder er fratrukket salgsinntektene. Utfakturerte frakter og porto inngår i salgsinntektene, mens tilhørende salgskostnader inngår i annen driftskostnad. Eventuelle gevinster ved salg av varige driftsmidler inngår i annen driftsinntekt.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret er nedskrevet for påregnelig ukurans. I konsernet er det eliminert for interne gevinster i varebeholdningen.

##### Valuta

Mesteparten av konsernets varekjøp skjer via import fra utlandet. Varekjøpet er fakturert i flere valutaer, men hovedsakelig danske kroner og Euro. Konsernet er derfor eksponert mot valutarisiko. Det er pr 31.12.23 ikke inngått kontrakter for fremtidig kjøp av valuta.

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Kursdifferanse mellom kursen på transaksjonstidspunktet og betalingstidspunktet inngår som korreksjon til varekost.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattenkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Investering i datterselskap og øvrige selskaper**

Aksjer i datterselskap og øvrige selskap er i selskapsregnskapet presentert til kostmetoden. Hvis virkelig verdi er lavere enn historisk anskaffelseskost og verdifallet ikke kan anses å være forbigående, er aksjen nedskrevet til virkelig verdi. Utbytte og konsernbidrag inntektsføres i selskapsregnskapet samme år som det avsettes i datterselskapet.

I morselskapet øker avgitt konsernbidrag balanseført verdi av investeringen. I den grad datterselskapet har en verdi som er lavere enn balanseført verdi og verdinndgangen ikke er forbigående, blir balanseført verdi nedskrevet til antatt virkelig verdi. En eventuell nedskrivning blir da å anse som en finanskostnad for morselskapet.

I konsernregnskapet er aksjene i Romnes Rogaland AS behandlet etter egenkapitalmetoden. Dette innebærer at konsernets andel av selskapets årsresultat etter skatt, korrigert for avskrivninger av merverdier, vises på egen linje i konsernets resultatregnskap. I balansen er investeringen klassifisert som anleggsmidler og står oppført til opprinnelig kostpris korrigert for akkumulerte resultat- og utbytteandeler. Mottatte utbytter fra selskapet inntektsføres i selskapsregnskapet først når vedtak er gjort på generalforsamling (beslutningsåret).

**Pensjonsforpliktelser**

Alle selskapene er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har innskuddsbaserte pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov. AFP-ordning er også regnskapsført som en innskuddsordning; dvs at årlige kostnader tilsvarer årlige tilskudd.

**Prinsipper for kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, positiv saldo på kassekreditt og evt. andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Salgsinntekter

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

## Note 3 Transaksjoner med nærstående parter i konsernet

Romnes AS har hatt følgende transaksjoner med det tilknyttede selskapene Romnes Rogaland AS, Sjekkpunkt Norge AS i regnskapsperioden:

Salg	36 480
Salg av regnskaps tjenester	349
Kjøp, inklusiv husleie	10 205

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader i perioden	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	-	-	79 834	72 134
Leie arbeidskraft	-	-	2 223	1 140
Arbeidsgiveravgift	-	-	11 701	11 352
Pensjonskostnader (se note 5)	-	-	4 330	4 145
Andre ytelser	-	-	4 129	4 525
Sum	-	-	102 216	93 297
Sysselsatte årsverk i perioden	-	-	-	127

### Ytelser til ledende personer

Ytelser til ledende personer	2023
	Daglig leder
Lønn	970
Pensjonsutgifter	51
Annen godtgjørelse	149

Morselskapet har samme daglig leder som datterselskapet Romnes AS. Lønnen utbetales i Romnes AS.

### Honorarer til revisor for 2023:

	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar, inkl teknisk utarbeidelse av konsernregnskap	-	700
Revisjonsrelatert bistand	-	94
Skatte- og avgiftsrådgivning	-	3
Annen bistand	-	-

## Note 5 Pensjonsforpliktelser

Balanseførte pensjonsmidler gjelder innestående midler på innskuddsordninger.

Spesifikasjon av årets pensjonskostnad:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Premie innskuddspensjon	-	-	3 601	3 506
Fellesordning for AFP	-	-	728	639
Årets netto pensjonskostnad	-	-	4 330	4 145

Romnes AS, Romnes Trondheim AS, Romnes Hamar AS, Romnes Oslo AS og Romnes Sarpsborg AS er omfattet av Fellesordningen for AFP.

**Note 6 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger**

	Konsernet		
	Løsøre	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	39 415	101 457	140 871
Tilgang ved oppkjøp i året	-	6 953	6 953
Annen tilgang i året	8 245	-	8 245
Avgang i året	3 714	-	3 714
Anskaffelseskost pr. 31.12	43 945	108 410	159 783
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	26 754	50 670	77 424
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>17 191</b>	<b>57 740</b>	<b>82 361</b>
Avskrivninger i året	4 330	10 135	14 466
Avskrivningssatser	15-20 %	10-33%	

Goodwill gjelder merverdi ved kjøp av innmat i Romnes Tønsberg AS og kjøp av resterende 51,5% av aksjene i AS Bilutstyr Hønefoss samt kjøp av 100 % av aksjene Autoustyr Drammen.  
Konsernet leier samtlige lokaler. Kostnadsført leie utgjorde i 2023 tnok 6 410 for morselskapet og tnok 22 628 for konsernet.

**Note 7 Finansposter i resultatregnskapet**

Posten annen finansinntekt består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Renter fra kreditinstitusjoner	-	24	2 249	220
Renter fra selskap i samme konsern	-	-	-	3
Annen renteinntekt	37	-	1 133	1 246
Agio	-	-	168	10
Inntekter/utbytte fra tilknyttede selskaper	-	-	-	2 629
Sum finansinntekt	37	24	3 550	4 109

Posten annen finanskostnad består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Renter til kreditinstitusjoner	-	-	0	76
Annen rentekostnad	2	2	-	240
Disagio	-	-	121	12
Nedskrivning av finansielle eiendeler	1 288	-	1 288	-
Annen finanskostnad	-	-	429	2
Sum finanskostnad	1 290	2	1 838	330



**Note 8 Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskap**

<b>Morselskap</b>					
<b>Datterselskaper:</b>	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Romnes AS	2019	Skien	100 %	303 259	303 259
Senmor Trading AS	2019	Skien	100 %	150	150
Jensens Bilservice AS	2022	Oslo	100 %	7 405	7 405
Norpart AS	2022	Oslo	100 %	2 300	2 300
				<b>313 114</b>	<b>313 114</b>
<b>Konsern</b>					
<b>Datterselskaper som ikke er konsolidert:</b>	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Norpart AS	2022	Oslo	100 %	2 300	2 300
Anker Bilservice AS	2015	Hamar	100 %	30	30
Hoels Auto AS	2006	Hønefoss	100 %	520	520
Jevnaker Bilverksted AS	2016, 2017	Jevnaker	100 %	1 050	1 050
Jevnaker Bilverksted Eiendom AS	2016	Jevnaker	100 %	2 001	2 001
Sjekkpunkt Norge AS	1999-2013	Bærum	100 %	1 106	1 106
Verkstedassistent AS	2003	Drammen	100 %	112	112
				<b>7 118</b>	<b>7 118</b>
<b>Morselskap</b>					
<b>Tilknyttede selskaper:</b>	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Ydse Auto AS	2022	Kristiansand	30 %	3 000	3 000
Bergersen Bil og Karosseri AS	2023	Lørenskog	40 %	10 000	10 000
				<b>13 000</b>	<b>13 000</b>
<b>Konsern</b>					
<b>Tilknyttede selskaper:</b>	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris	Kostpris
Romnes Rogaland AS	2006, 2008	Sandnes	50 %		776
Andre mindre poster	1996-2014				152
Ydse Auto AS	2022	Kristiansand	30 %		3 000
Bergersen Bil og Karosseri AS	2023	Lørenskog	40 %		10 000
Andre mindre poster					
Sum tilknyttede selskaper i konsern				<b>-</b>	<b>13 928</b>
Sum kostpris tilknyttede selskaper i konsern					13 928
Akkumulert resultat- og utbytteandeler pr 1.1.23					7 574
Resultatandel Ydse Auto i 2023					-732
Avskrivning goodwill Ydse Auto AS					-445
Resultatandel Romnes Rogaland for 2023					258
Mottatt utbytte fra Romnes Rogaland i 2023					-1 100
Resultat andel Bergersen Bil og Karosseri AS 2023					246
Avskrivning goodwill Bergersen Bil og Karosseri AS 2023					-450
<b>Sum balanseført verdi for tilknyttede selskaper i konsernregnskap</b>					<b>19 279</b>

Sjekkpunkt Norge AS, Anker Bilservice AS, Hoels Auto AS, Jevnaker Bilverksted AS, Jevnaker Bilverksted Eiendom AS, Verkstedassistent AS og Norpart AS er unnlatt fra konsolidering, da datterselskapene anses å være uvesentlige i forhold til konsernets vesentlighet.



Note 9 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt: Spesifikasjon av skatteøkende(+) og skattereduserende(-) forskjeller:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Forskjeller som er utlignet:				
Omløpsmidler	-	-	-48 541	-47 902
Anleggsmidler	-	-	-407	-89
Regnskapsmessige avsetninger	-	-	-1 350	384
Skatteposisjoner/ fremførbart underskudd	-	-	-1 629	-1 259
Netto grunnlag utsatt skattefordel	-	-	-51 928	-48 865
22% utsatt skattefordel	-	-	11 424	10 751
Begrensning utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt skattefordel i balansen	-	-	11 424	10 751
Utsatt skatt i balansen	-	-	-	330
Utsatt skattefordel i balansen	-	-	11 424	11 081
Endring utsatt skatt i balansen	-	-	-673	-381
Resultatført endring utsatt skatt	-	-	-673	-381

Spesifikasjon av skattemessig resultat, balanseført betalbar skatt og resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	25 133	5 529	-
Mottatt utbytte innenfor fritaksmodellen	-25 000	-5 500	-
Nedskrivning av aksjer	276	61	-
Øvrige permanente forskjeller	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-
Alminnelig inntekt	409	90	90
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag	-	-	-
Betalbar skatt	-	90	90
Endring utsatt skatt	-	-	-
Resultatført skattekostnad	-	90	-

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2023	2022
Betalbar skatt	10 446	5 445
Endring utsatt skatt	-672	-380
Resultatført skattekostnad	9 773	5 065

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
22% skatt av resultat før skatt	5 529	5 658	8 311	2 438
Skatteeffekt av fritaksmodellen aksjer	-	-	-	-4
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-5 439	-5 593	21	717
Skatteeffekt av avskrivning konserngoodwill	-	-	2 230	2 495
Effekt av begrensning utsatt skattefordel	-	-	-425	-
Skatteeffekt av resultat tilknyttet selskap	-	-	-364	-581
Resultatført skattekostnad	90	65	9 773	5 065
Effektiv skattesats	0,4 %	0,3 %	25,9 %	45,7 %

**Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Fordringer med forfall senere enn ett år:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lån til ansatte	-	-	417	355
Lån til kunder	-	-	13 261	11 063
Annen langsiktig fordring	-	-	840	1 933
Lån til datterselskap	3 673	1 472	1 215	88
Lån til nærstående selskap	-	-	25 064	29 024
Pensjonsmidler, innskuddsfond	-	-	1 565	2 735
<b>Sum andre langsiktige fordringer</b>	<b>3 673</b>	<b>1 472</b>	<b>42 362</b>	<b>45 199</b>

**Note 11 Andre kortsiktige fordringer**

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer på konsernselskap	28 778	27 578	-	-
Forskuddsbetalte kostnader	-	-	1 719	1 597
Til gode fra leverandører	-	-	898	1 327
Fordring på ansatte	-	-	20	2
Til gode merverdiavgift	-	-	174	-
Kortsiktige utlån	-	-	8	4
Netto andre periodiseringer/fordringer	-	-	2 060	1 239
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>28 778</b>	<b>27 578</b>	<b>4 879</b>	<b>4 169</b>

**Note 12 Bankinnskudd**

Bankinnskudd	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Bankinnskudd (kontanter)	11 979	6 144	104 603	106 743
Herav bundne skatetrekksmidler og garantier på egen konto	-	-	3 105	3 012

**Note 13 Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Morselskapets aksjekapital er på kr 2 430 000 fordelt på 100 aksjer à kr 24 300.  
Samtlige aksjer eies av Gjert Romnes.

Spesifikasjon av egenkapital	Aksjekapital	Morselskapet			
		Overkurs fond	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2022	2 430	8 100	-12	325 800	336 318
Avsatt utbytte	-	-	-	-11 000	-11 000
Årets resultat	-	-	-	25 043	25 043
Egenkapital pr. 31.12.23	2 430	8 100	-12	339 843	350 361

Spesifikasjon av egenkapital	Aksjekapital	Konsernet			
		Overkurs fond	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.22	2 430	8 100	-12	309 776	320 293
Årets resultat	-	-	-	28 006	28 006
Avsatt utbytte	-	-	-	-11 000	-11 000
Egenkapital pr. 31.12.23	2 430	8 100	-12	326 780	337 298



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn  
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Romnes Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Romnes Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Personaldokumentasjonen i ATOS-arkivet er tilgjengelig på [www.ey.no](https://www.ey.no)



Building a better  
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelte ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Uavhengig revisors beretning - Romnes Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Personer Dokumentnr: 922988153-ÅRSREGNSKAP-2023-VÅR-ÅR-2023



Porsgrunn, 5. juli 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Bård Erik Pødersen  
statsautorisert revisor

Pennso Dokumentnøkkel: MAT08-23/1648-STIQX-6CEZX-41XA4-hT1-zK

Uavhengig revisors beretning - Romnes Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" sikker digital signatur. De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Pedersen, Bård Erik**

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3009005

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-05 11:45:58 UTC



Penneo Dokument-ID: MATOS-P3MAB-3T10K-6EZX-4JX14-H112K

Dokumenter er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig)

**Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?**

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn  
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Romnes Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Romnes Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better  
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.



Porsgrunn, 5. juli 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Bård Erik Pedersen  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: MAT08-P3MAB-3T10K-6CEZX-41XA4-HT12K

Uavhengig revisors beretning - Romnes Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Pedersen, Bård Erik

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3009005

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-05 11:45:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MAT08-P3MAB-3T1QK-6CEZX-41XA4-HT12K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>